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BONSAI SLOVAKIA 2 016

REGISTER BONSAJOV A SUISEKI 
ODOVZDÁVANÝ SPOLU S EXPONÁTMI
Vystavovateľ:

Meno, Priezvisko, titul:__________________________________________________________________

Adresa:______________________________________________________________________________

Telefón:_________________________E-mail:_______________________________________________

Bonsaje

	Č.
	Slovenský názov
	Latinský názov
	Vek

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Suiseki
	Č.
	Poetický názov
	Pôvod, nálezisko

	1.
	
	


	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	


Tento register je záväzný a musí súhlasiť s realitou!

 Podľa neho budú bonsaje a suiseki preberané do expozície.

____________________________________________________________________________

Bonsai Slovakia – Čajovňa dobrých ľudí, Pri synagóge 3, 949 01 Nitra,  037/ 6522 582

www.e-bonsai.eu


Tento výtlačok prosíme odovzdať spolu s exponátmi


pri ich preberaní na výstave ! Neposielajte nám ho vopred!








